PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 CHAMAMENTO PUBLICO N° 02/2019

A Comissão Permanente de Licitação – da Prefeitura de Nossa Senhora do

Socorro/SE, em atendimento às disposições legais e à Resolução n° 257/2010,

do Tribunal de Contas do Estado - TCE, torna público, para conhecimento de

todos, a realização de Chamamento Público, acima especificado e mediante

informações a seguir:

OBJETO: Chamamento Público destinado as empresas públicas e/ou

privadas, visando o patrocínio de decoração e ornamentação dos espaços

que serão utilizados para os eventos dos Festejos Juninos de 2019, no

Município de Nossa Senhora do Socorro, Estado de Sergipe, conforme

detalhamento descrito no Projeto Básico, Anexo I ao Edital.

Os interessados deverão apresentar o formulário de requerimento e os

documentos de habilitação no período de 16 a 24 de maio de 2019, no

horário de 08:00 às 13:00 horas, na Comissão de Licitação situada no

Centro Administrativo José do Prado Franco, Nossa Senhora do Socorro/SE.

BASE LEGAL: Lei n 8.666/93 em sua atual redação.

PARECER JURÍDICO: n° 199/2019.

O Edital, e informações complementares, encontram-se à disposição dos

interessados, no site www.ansocorro.se.gov.br, ou na sala da Comissão

Permanente de Licitação, situada à Rua Antônio Valadão, s/n – Centro

Administrativo José do Prado Franco – sede – Nossa Senhora do Socorro/SE-

CEP 49160-000, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no

horário das 08:00h às 14:00h, pelos telefones: (79) 2107-7863, 2107-7823

(Fax), ou através do email: licitacao@socorro.se.gov.br.

Nossa Senhora do Socorro, 15 de maio de 2019.

Adenilton Cruz Tavares Santos

          Presidente da CPL

mailto:licitacao@socorro.se.gov.br